
 

 
1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka:      SPU 382756/2018 
 
Vyřizuje.:  Ing. Jana Přecechtělová  
Tel.: 729 922 135  
ID DS: z49per3 
E-mail:  j.precechtelova@spucr.cz  
Datum:  21. 8. 2018 
 
OBJEDNÁVKA  
 
Objednatel: 
Název: Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: Ing. Oldřich Kužílek 
Sídlo: Radčina 518/6, Praha 6, Liboc 
IČO: 67964401 
 

Tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele zajištění školení na téma Registr smluv pro 

zaměstnance Státního pozemkového úřadu.  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění vzdělávací akce na téma Registr smluv pro 
zaměstnance Státní pozemkového úřadu. Obsahem vzdělávací akce je rekapitulace 
Zákona o registru smluv, jeho aplikace v praxi, povinnosti při uveřejňování smluv, nejčastější chyby 
při uveřejňování smluv a výkladová úskalí zákona. 

Cíl vzdělávací akce: Získání vědomostí v oblasti uveřejňování smluv v registru smluv. 

Forma vzdělávací akce: prezenční 

Počet vzdělávacích akcí: 4 

Kapacita jedné studijní skupiny: 20 

Časová dotace 1 vzdělávací akce: 1/2 den (tj. 4 výukové hodiny, 1 výuková hodina = 45 minut) 

Studijní materiály: ano, v tištěné podobě 

Předpokládané období realizace: září 2018 – listopad 2018 

Místo realizace: ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Rámcový obsah vzdělávací akce: 

 terminologie zákona, 

 zkušenosti s aplikací zákona, 

 správná anonymizace smluv, 

 uveřejňování příloh smluv a nejčastější chyby při uveřejňování smluv, 

 obchodní tajemství, 

 výjimky ze zákona, 

 oprava metadat, 

 jak vyplnit hodnoty dodatků ke smlouvám, uveřejnění objednávky 
 

Požadované lektorské zajištění: Ing. Oldřich Kužílek 

 

 
 

Ing. Oldřich Kužílek 
Radčina 518/6, Praha 6, Liboc, 

IČO: 67964401 
 



 2 / 2 

Další požadavky: 

 Dodavatel vystaví účastníkům vzdělávací akce osvědčení o úspěšném absolvování 
vzdělávací akce. Osvědčení bude mít náležitosti v souladu s Čl. 12 Služebního předpisu č. 
9 náměstka ministra vnitra pro státní službu, kterým se stanoví rámcová pravidla vzdělávání 
státních zaměstnanců ve služebních úřadech. 

 

Cena za čtyři školení včetně zajištění studijních materiálů a vydání osvědčení pro účastníky 

činí 64 000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátce DPH. 

 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

předmětu plnění. 

 

Termíny školení: 3. 9. 2018, 5. 9. 2018, 12. 10. 2018 a 12. 11. 2018. 

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 

faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad. Faktura musí 

obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí 

původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 

 
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jana Přecechtělová, Odbor personální, Oddělení řízení lidských 

zdrojů 

                                                Tel.: 729 922 135  

                                                Email: j.precechtelova@spucr.cz 

S pozdravem 

…………………………….…………… 
Ing. Martin Vrba 

  zástupce vedoucího služebního úřadu                                                                                            
                                                                                             Státního pozemkového úřadu 
 
 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění 
 
 
V Praze dne 23. 8. 2018 
 
 
 
Ing. Oldřich Kužílek 
Jméno a příjmení oprávněné osoby 
 

mailto:j.precechtelova@spucr.cz

